UBND TỈNH AN GIANG

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XỔ SỐ KIẾN THIẾT
​

Số:  89/TB.XS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 22 tháng 04  năm 2015

THÔNG BÁO

(Về việc gia hạn thời gian đóng thầu, mở thầu)

- Bên mời thầu: Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết An Giang.

- Tên gói thầu: Mua sắm xe cứu thương cho Bệnh Viện Đa Khoa huyện An Phú tỉnh An Giang
- Hình thức đấu thầu: Chào hàng cạnh tranh rộng rãi trong nước.
Đã đăng tải trên báo đấu thầu số 64 ngày 08/04/2015 và trên Website của Công ty, tại địa chỉ: www.xsktangiang.com.vn.
- Thời gian phát hành Hồ sơ yêu cầu chào hàng: Từ ngày 13/04/2015 đến trước 08 giờ ngày 22/04/2015.

- Địa điểm phát hành: Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết An Giang. Địa chỉ: Số 64C Nguyễn Thái Học, Phường Mỹ Bình, Thành phố Long Xuyên, An Giang. Điện thoại: 0763 852 420; Fax: 0763 857 906.

- Thời gian đóng thầu: 08 giờ, ngày 22/04/2015.
- Bảo đảm dự thầu: 35.000.000đ (Ba mươi lăm triệu đồng).
Nay gia hạn thời gian đóng thầu: 08 giờ 00 phút, ngày 27/04/2015.
- Hồ sơ đề xuất sẽ được mở công khai ngay sau thời điểm đóng thầu.

- Địa điểm nhận và mở hồ sơ đề xuất: Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết An Giang số 64C Nguyễn Thái Học, phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.
Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết An Giang đề nghị các nhà thầu, khi tham gia chào hàng, nộp đảm bảo dự thầu và thực hiện hồ sơ đầy đủ theo hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh của Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết An Giang.
	Nơi nhận:

	GIÁM ĐỐC

	- Các nhà cung cấp;

	(Đã ký)

	- Tổ tư vấn;

	- Lưu HC.